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Warszawa Oczami Dzieci
Warszawa piastująca od ponad czterech stuleci godność stolicy
–  jest  największym  miastem  w  Polsce,  centrum  wydarzeń
gospodarczych,  politycznych  i  kulturalnych.  Symbolem  miasta
jest widniejąca w jej herbie Syrenka,
Warszawa to tętniąca życiem metropolia i jednocześnie miasto o
niepowtarzalnej historii. Miasto, w którym ¼ obszaru zajmują
tereny zielone, a zarazem miasto kultury – na każdy gust i
każdą kieszeń.

Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd z miejsca zbiórki Przejazd do stolicy naszego kraju
– Warszawy. Miasto obfituje w liczne zabytki, pomniki pamięci

https://bprobinson.pl/produkt/warszawa-oczami-dzieci/


narodowej czy miejsca będące siedzibami władz naszego kraju
będące  często  rekonstrukcjami  obiektów  istniejących  przed
wojną.
W względu na wartości historyczne Stare Miasto w Warszawie
zostało wpisane w 1980 r. na listę światowego dziedzictwa
UNESCO.  Na trasie zwiedzania znajduje się m. in. zniszczone
doszczętnie podczas II wojny światowej Stare Miasto z wiernie
zrekonstruowanymi  i  odbudowanymi  budynkami  z  późnego
średniowiecza,  z  zachowanym  układem  urbanistycznym,  Zamek
Królewski będący kiedyś siedzibą książąt mazowieckich obecnie
pełni funkcje muzealno-reprezentacyjne, Kolumna Zygmunta III
Wazy stojąca na Placu Zamkowym. 

Następnie udamy się do Centrum Nauki Kopernik (rezerwacja z
dużym wyprzedzeniem),  gdzie spotkamy się z „żywą” nauką.
Fascynujące  pokazy   i  doświadczenia  rozbudzą  w  nas  chęć
poznawania świata oraz udowodnią, że nauka nie musi być nudna.
Po  pełnym  atrakcji  dniu  przejedziemy  na  obiadokolację  i
nocleg.







Dzień 2
Śniadanie.  W  drugim  dniu  będziemy  kontynuować  zwiedzanie
stolicy.Na śródmieściu zobaczymy Łazienki Królewskie założone
w XVIII w. z woli króla Stanisława Augusta Poniatowskiego. Na
terenie tego zespołu pałacowo-parkowego znajdują się z liczne
klasycystyczne zabytki.
Zobaczymy też słynny Cmentarz na Powązkach, na którym spoczywa
m. in. Hugo Kołłątaj, Zbigniew Herbert czy Agnieszka Osiecka.
Zwiedzimy niezwykle poruszające Muzeum Powstania Warszawskiego
(rezerwacja  z  dużym  wyprzedzeniem),   otwarte  w  celu
uhonorowania walczących za wolność ojczyzny.  Wystawa składa



się z wzruszających zdjęć, informacji biograficznych, map czy
kronik i wzmocniona jest efektami dźwiękowymi czy świetlnymi,
co  przybliża  zwiedzającym  powstańczą
rzeczywistość.  http://karolekiparasol.pl
 Kolejnymi  ważnymi  miejscami  na  naszej  trasie  będzie
budynek Sejmu przy ul. Wiejskiej (rezerwacji dokonuje szkoła),
Pałac  Kultury  i  Nauki  będący  siedzibą  wielu  instytucji
publicznych i jednocześnie najwyższym budynkiem w Polsce, Grób
Nieznanego  Żołnierza  stanowiący  pomnik  osób  walczących  za
wolność  ojczyzny  oraz  budynki  ambasad,  konsulatów  i
ministerstwa  Na  zakończenie  mamy  coś  specjalnego  dla
miłośników piłki nożnej  – wizytę na największym w Polsce
stadionie  –Stadionie  Narodowym.  Wyjazd  w  drogę  powrotną.
Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Cena wycieczki zawiera
przejazd komfortowym autokarem,
1 nocleg w pensjonacie lub hotelu,
1 śniadanie, 1 obiadokolacje,
opiekę pilota, lokalnego przewodnika,
bezpłatne miejsca dla opieki,
ubezpieczenie NNW,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu. https://bprobinson.pl/przewodnik-i-pilot/

Cena wycieczki uzależniona jest od
 miejsca wyjazdu

http://karolekiparasol.pl
https://bprobinson.pl/przewodnik-i-pilot/


liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami:

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

Edukacja  Historyczna:  Muzeum  oferuje  głęboki  wgląd  w1.
jedno z najważniejszych wydarzeń w historii Polski –
Powstanie  Warszawskie  z  1944  roku.  Pozwala  zrozumieć
kontekst  historyczny,  przyczyny  i  skutki  tego
dramatycznego  zrywu.
Interaktywne  Wystawy:  Muzeum  wykorzystuje  nowoczesne2.



technologie,  by  przedstawić  historię  w  sposób
interaktywny i angażujący. Odwiedzający mogą doświadczyć
multimedialnych  ekspozycji,  oryginalnych  artefaktów  i
realistycznych rekonstrukcji.
Hołd  Bohaterom:  To  miejsce  upamiętnia  bohaterstwo  i3.
poświęcenie powstańców warszawskich. Pozwala oddać hołd
tym, którzy walczyli o wolność Polski.
Refleksja nad Wartościami: Muzeum skłania do refleksji4.
nad wartościami takimi jak wolność, patriotyzm, odwaga i
poświęcenie.  Umożliwia  zrozumienie,  jak  te  idee
kształtowały  naród  polski.
Świadectwo  Zniszczeń  Wojennych:  Ekspozycje  pokazują5.
również  skalę  zniszczeń  Warszawy  i  tragedii  ludzkich
losów, co jest ważnym przypomnieniem o kosztach wojny.
Inspiracja  do  Dalszego  Odkrywania  Historii:  Wizyta  w6.
muzeum często inspiruje do dalszego zgłębiania historii
Polski  i  Warszawy,  a  także  do  refleksji  nad
współczesnymi  konfliktami  i  ich  wpływem  na
społeczeństwa.
Architektura  i  Lokalizacja:  Sam  budynek  muzeum,7.
zlokalizowany  w  sercu  Warszawy,  jest  interesujący
architektonicznie,  a  jego  otoczenie  jest  dodatkowo
naszpikowane  historycznymi  miejscami  związanymi  z
Powstaniem.
Edukacja Młodych Pokoleń: Dla młodych ludzi, wizyta w8.
Muzeum Powstania Warszawskiego to ważna lekcja historii,
która pokazuje skomplikowane aspekty polskiej walki o
niepodległość.

Muzeum  Powstania  Warszawskiego  to  miejsce,  które  dostarcza
głębokiego  doświadczenia  emocjonalnego  i  edukacyjnego,
podkreślając  znaczenie  historii  w  kształtowaniu  tożsamości
narodowej i indywidualnej świadomości.


